АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18 апреля 2017 года                                                                                                № 12-р

 О внесении изменений в распоряжение Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 15-р от 14.07.2016 года «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области»

1. Внести  в распоряжение № 15-р от 14.07.2016 года  «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области»  следующие изменения:
          1). Дополнить п.3.
         «3. Включить Кирьяцкую Екатерину Александровну, 28.12.2002 года рождения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями.
           2)  Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями   изложить в новой редакции.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.12.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Надейковичского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                   И.Г. Лесникова
Приложение №1 к распоряжению

                                                           Администрации  Надейковичского

                                                           сельского поселения Шумячского

                                                           района Смоленской области

                                                           от 18.04.2017 г. № 12-р
СПИСОК

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые  подлежат обеспечению жилыми помещениями

	№ п/п
	Ф.И.О.

ребенка-сироты
	Дата

рождения

ребенка-сироты
	Реквизиты документа, подтверждающего право на обеспечение жилым помещением(постановление МО, Администрации МО, решение суда)

	1.
	Ушаков Алексей Васильевич
	22.02.1995
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.04.2013г. № 166

	2.
	Ушаков Дмитрий Васильевич
	06.04.2001
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.04.2013г. № 166

	3
	Кирьяцкая Екатерина Александровна
	28.12.2002
	Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.04.2013г. № 166